МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУЩЕСТВО КБР)
ПРИКАЗ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩIЫМРЭ
МЫЛЪКУМРЭ Я IУЭХУХЭМКIЭ И МИНИСТЕРСТВЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЖЕРЛЕ ЭМ
ЫРЫСХЫ ЖАНЫ БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

БУЙРУКЪ

№

г. Нальчик

О внесении изменений в Положение о проверке достоверности
и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими

на замещение должностей государственной гражданской службы
Кабардино-Балкарской Республики в Министерстве земельных

и имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики,
и государственными гражданскими служащими Министерства

земельных и имущественных отношений Кабардино-Балкарской
Республики, и соблюдения государственными гражданскими

служащими Министерства земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики требований к служебному поведению

В соответствии с Указом Президента РФ от 25 апреля 2022 г. № 232 «О
государственной информационной системе в области противодействия
коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента
Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
государственной гражданской службы Кабардино-Балкарской Республики в
Министерстве земельных и имущественных отношений Кабардино
Балкарской Республики, и государственными гражданскими служащими
Министерства земельных и имущественных отношений Кабардино
Балкарской Республики, и соблюдения государственными гражданскими
служащими Министерства земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики требований к служебному поведению,
утвержденное приказом Министерства земельных и имущественных

отношений Кабардино-Балкарской Республики от 20 мая 2021 г. № 26,
следующие изменения:

1.1. в пункте 1 О:
подпункт «г» после слов «в установленном порядке» дополнить словами

«, в том числе с использованием государственной информационной системы в
области противодействия коррупции «Посейдон» (далее система
«Посейдон»)»;

подпункт «е» после слова «осуществлять» дополнить словами «(в том
числе с использованием системы «Посейдон»)»;

1.2. в пункте 12 после слова «мероприятий» дополнить словами
«(направленном в том числе с использованием системы «Посейдон»)»;

1.3. в пункте 14 после слова «направляются» дополнить словами «(в том
числе с использованием системы «Посейдон»)»,

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр земельных
и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики А.Д. Тохов